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Høsttanker
Et av min beste minner fra 

barndommen er knyttet 
til det å være ute i mørket på 
kalde høstkvelder. Da var det 
gjerne kald og klar luft, stjer-
nene lyste på himmelen, og de 

fleste av nabolagets barn løp rundt 
og lyste med lommelykt. Hva vi i min 
barndom egentlig gjorde med disse 
lommelyktene ute om høstkveldene 
kan jeg ikke helt huske. Det er mulig 
det var elementer av gjemsel i dette, at 
man gjemte seg for hverandre, og en 
utpekt skulle finne de andre. Det er 
også mulig at denne aktiviteten mer 
lignet spionasje, at man listet seg bort 
til den sinteste naboen i gata og kikket 
inn i vinduet, før man skrekkslagen 
løp av gårde, eller ringte på døra og 
stakk av, men dette husker jeg altså 
ikke, eller har fortrengt muligens. Men 
enda bedre enn uteleken husker jeg det 
å komme inn etterpå. Med røde kinn 
etter trønderkulda som gjerne kom før 
den pleier å komme her hos oss. Lett 
kald overalt og trøtt etter en lang dag 
og da få komme inn i et varmt hus og 
på ekstra gode dager få varm kakao på 
kjøkkenet. Denne følelsen av få komme 
hjem, og være hjemme er det som for 
meg er et godt barndomsminne. For 
meg er dette også et godt bilde på hva 
kristentroen er.

For nettopp det å få ha et sted å komme 
til er det kristentroen handler om. 
Man kan jo si og mene mye om kristen-
troen og om hvordan den forvaltes og 
hva den handler om, men dypest sett 
handler den om å ha et hjem og en favn 
og komme til. Både når man, for å bli i 
bildet, har falt og slått seg, og når man 
full av fryd og glede tar med seg livets 
opplevelser hjem om kvelden. 

Johannes sier et sted: Ingen har noen 
gang sett Gud, men den enbårne, som er 
Gud, og som er i Fars favn, han har vist 
oss hvem han er. 

Vi kan også tilføye at han gjorde til 
sin livsoppgave å gi oss alle del i den 
samme favnen, for vi har et hjem å 
komme til alle livets dager. Det er det 
kristentroen handler om for meg.

� Harald Gulstad 
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MinMin
salmesalme

Dette er en salme jeg hørte første 
gang i Sannidal kirke for 3 år siden. 

Vil ikke kalle dette "min" salme, men 
syns den var flott. En oktober-salme, 
men gjennom skaperverket og ordet 
hans er han nærmere enn vi aner - hele 
året.

Så nær at når mennesket lider er det 
han som lider. Burde vel da være med å 
lindre andres nød mer enn vi gjør..
Men gjennom salmen her skal du få 
se at han er nær deg, nå mens din vev 
veves. �
� Anne Liv Baltzersen

Han gyller himlens tak i gullsinober.
Han heiser sola varsomt opp og ned.
Han helsar oss med sommar i oktober 
Han skifter fargar på kvart ospetre.

Han lyfter trea langsomt opp av jorda
Han murer opp eit fjell og let det stå.
Han pustar liv og varme inn i orda.
Han hentar deg den dagen du skal gå.

Går du på glør, så går du på hans hender.
Og når du blør, er det hans blod som 
renn.
Han står der nederst når di krise vender,
For han stig ned og du stig opp igjen.

Det gull du ser på himlen i oktober, 
er renningar i veven som han vev.
Frå hans palett flyt purpur og sinober. 
Og du er den som får hans kjærleiksbrev.

Sinober – rødt mineral

NORSK SALMEBOK 2013 NR. 847
T: JAN INGE SØRBØ 1993
M: IVAR JARLE ELIASSEN 2008

Oktober- 
salme



4

Restaurering av 
kirkeskipet i Sannidal
Jeg studerer alltid kirkeskipa når jeg 

er i kirkerommet. Skipet i Sannidal 
kirke trodde jeg var restaurert i 2011, da 
det ble søkt Riksantikvaren om midler 
til det. 

På nyåret i år 2020 så jeg at det ikke 
var tilfelle, og kom da med et tilbud til 
restaurering, som ble akseptert.

Skipet er et Hollandsk orlogsfartøy og 
riggen er også hollandsk. Den riggen 
avviker fra den riggen vi kjenner fra 
Norske orlogsfartøyer.

Fra gulvet konstaterte jeg at den lø-
pende riggen trengte så absolutt å bli 
fornyet. 

Da skipet ble hentet og jeg fikk det i 
nærmere øyesyn så jeg at her var det 
også et ganske stort skrogarbeid som 

måtte til. Det var mange detaljer på 
skroget som måtte limes om på nytt. 
Akterspeilet manglet noen deler, men 
faktisk så fant jeg deler på dekket akter 
som ga meg en indikasjon på hvordan 
det skulle være.

Det første som måtte gjøres var å gjøre 
skroget rent. Det brukte jeg en god uke 
på. Skipet bar preg av mange års ved-
fyring. Men etterhvert som renselses-
prosessen skred frem så var malingen i 
svært god stand.

Utgangspunktet for restaureringen var 
å beholde skipet så originalt som mulig, 
og prøve å matche det jeg måtte male på 
nytt til å bli "gammelt"

Mange mastedeler var løse og måtte 
limes på nytt. All løpende rigg måtte 
fornyes, og endel av den stående riggen. 

Kirkeskipet før restaurering. Skipet trengte å rengjøres.
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Men det aller tykkeste var av så bra 
kvalitet at det valgte jeg å beholde. 

Forsidebildet viser kirkeskipet ferdig 
restaurert, og hvis noen nå hevder at 
de ser nesten ingen forskjell, da blir jeg 
stolt. For da har jeg klart å få restaure-
ringen til å se gammel ut.

Over kanonene akter er det et glassvin-
du, og der inne ligger det en løs kanon. 
Selv om jeg hadde skipet hos meg i 

flere måneder så oppdaget jeg ikke 
det. Øyvind Barland han oppdaget det. 
Kommentar: Mange har en løs kanon 
på dekk! 
� Birger Nilsen

Akterspeilet før restaurering. Nyrestaurert akterskip.

Kirkeskipet ble på 1700-tallet gitt til 
«den nye kirken» i Sannidal, den som 
nå snart er 250 år gammel. Skipsfø-
rer Stian Saltbodtangen kjøpte den 
i Amsterdam. Skuta er en hollandsk 
1600-talls krigsskipstype. 

Sannidal menighet og menighetsråd 
er takknemlig for arbeidet som Birger 
Nilsen nå har gjort med å restaurere 
det gamle skipet. Sånt arbeid er ikke 
for hvem som helst! Vi har merket oss 
gleden og entusiasmen han legger for 
dagen når han forteller oss om dette 
tidkrevende og møysommelige arbei-
det. Og vil noen se et kirkeskip som 
Birger har laget selv, kan de ta turen 
til Hellekirken. Kirkeskipet som hen-
ger der ble gitt til Hellekirken i 2010.   
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Sannidal GospelSannidal Gospel
er et kor for alle. De har øvelse i Sannidal kirke hver mandag kl. 18–20.

De startet opp igjen 14. september, nå med strenge koronatiltak. Derfor måtte 
også bildene tas fra lang avstand. Men det virker som de har det fint sammen. 

Og de er flere enn de som er på bildene, for noen var forkjølet og holdt seg 
hjemme.

De sier: «Vi trenger alle som kan synge. Velkommen for å prøve – eller bare for 
å høre på. Nye er veldig velkommen!»
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KONFGAMES  
PÅ LUNDEREID!

Det ble en fin konfirmantdag 
på Lundereid gård, for de nye 

konfirmantene fra Helle og Sannidal.  
Takk til Hanne og Gunnar for at vi 
kunne være hos dere, det er så fint 
der. Takk til Anne Vollebæk Lofthaug, 
Sigrunn Bråtane og Ingebjørg Moe 
som hadde laget deilig kjøttsuppe 
til oss. Det var godt med skikkelig 
bondekost!
 Og takk til ungdommene i SMUK 
som hadde lagt opp et skikkelig gøy 
opplegg. Vi lekte b.la "O Store Lek" 
også kjent som Capture The Flag. 
Kan være det var noen støle bein 

etter å ha løpt og løpt og løpt. Kanskje 
vi kan gjenta dette til våren?

FOTO: RAGNA BRÅTANE LEMVIK
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I forrige nummer av menig-
hetsbladet viste vi bilder av 
en stein i kirkegårdsmuren 
ved Sannidal kirke som mange 
mennesker i årenes løp har 
undret seg på. 

Både teksten på steinen og histo-
rien bak har hittil vært ukjent, og 

menighetsbladet har derfor fortsatt å 
lete etter svar på mysteriet. Vi har vært 
i kontakt med flere som kunne tenkes å 
vite noe om steinen eller som på mere 
generelt grunnlag kunne bidra med 
flere opplysninger.

De eldste personene i Sannidal som 
menighetsbladet har vært i kontakt 
med om saken er omkring 90 år, og 
flere av disse kan fortelle at deres 
foreldre (og muligens besteforeldre) 
også undret seg på steinens tekst og 
historie. 

Menighetsbladet har også vært i kon-
takt med tidligere byantikvar i Kragerø 
og Risør, Tanja Røskar, nåværende 
rådgiver for «kulturminner og kultur-
miljø» i Multiconsult. Hun har gjort en 
foreløpig, men interessant og informa-
tiv vurdering av steinen og har tolket 
teksten slik: 

Den mystiske steinen  Den mystiske steinen  
i  kirkegårdsmuren (del 2)i  kirkegårdsmuren (del 2)
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(L)ARS ALL(?)

(K)VINDE HENDE(S)

ALDER HENVED

AAR ME(N/D?) HAABE(T)

(?)D ALLENE ATTE(R)

Videre så er det hennes vurdering at 
dette høyst sannsynlig er en del av en 
gravstein fra 1700 tallet og at teksten 
enkelt oversatt kan bety følgende: 

Lars sin kvinne, bortimot X år (lite infor-
masjon om fødsler på den tiden så alder 
var ofte omtrentlig) + noen bevingede 
ord om håp og alene og atter (igjen). 

Videre så mangler det litt på hver side 
av steinen så det er ikke mulig å si noe 
om hvor gammel kvinnen (omtrent) 
var da hun døde og om ALL er en del av 
Lars sitt etternavn, eller om dette er et 
ord.

M.a.o ganske spennende så langt, og 
menighetsbladet fortsetter sin leting 
etter flere svar. 

Noen av de spørsmålene vi vil forsøke 
å finne svar på er f,eks  hvorfor steinen 
er plassert direkte i kirkemuren og 
hvorfor den er plassert med teksten 
synlig, og kan den være plassert der 
samtidig med at Sannidal kirke ble 
bygget ? 

Og, finnes det gamle dokumenter i San-
nidal eller Kragerø (eller andre steder) 
som kan belyse historien bak, og finnes 
det personer i Sannidal som kan tenkes 
å ha opplysninger som kan bringe oss 
videre mot bedre kunnskap om den 
mystiske steinen?

Menighetsbladet oppfordrer alle som 
mener de kan bidra til en «løsning» på 
mysteriet om å ta kontakt med menig-
hetsbladets redaksjon med informa-
sjon eller tips om saken. Ingen opplys-
ning er for liten eller for stor og vi tar 
imot alle henvendelser med takk!

� Dan Lyngmyr
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1.rekke fra v. Signe Sveinungsen, Wenche Waasjø, sokneprest Torkell Tande, Marit 
Breimyr og Astrid Elisabeth Øien.
2.rekke fra v: Trond Haugholt, Arvid Fossen, Grethe Karlberg, Gro Uberg, Gunn Inger 
Barland, Frøydis Tisjø,  Jon Straume, Per Geir Løvstad, Bjørnar Kristian Løvstad og 
Per Farsjø. 
3. rekke fra v. Tove Jensen, Kari Eikeland, Vigdis Karlberg, Vigdis Hansen, Ingjerd 
Moe, Aud Larsen og Marion Espelien. 
4.rekke fra v: Odd Grønstad, Kåre Farsjø, Olav Lindheim, Svein Heibø, Arne Tore 
Olsen, Per Aslak Eikehaug, Knut Arild Haugane, Jan Anton Linkjendal, Nils Jul Lind-
heim og Stig Arild Lund. 

KONFIRMANTER  
i Sannidal kirke 26. april 1970
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Foran fra venstre sitter Nora Kolberg, Nora Brataker, Ragna Bråtane Lemvik og 
Marte Andersen.
Andre rekke fra venstre: Pernille Hellermyr Sæther, Sara Sofia Fjellheim, Julie Snøås, 
sokneprest Sigrid Thordardottir, Erle Bråtane Bjørgan, Hanna Therese Dobbe og 
Gunhild Brynemo. 
Tredje rekke fra venstre: Sindre Kolberg, Oliver Jørgensen, Theodor Tveit Jørgensen, 
William Utnes Opsahl, Tage Johansson Nilsen og Kristian Johansen Menstad. 
Bakerste rekke fra venstre: Tobias Breivik, Kjell Alexander Nyland, Vebjørn Hedberg 
Sørdalen, Mathias Rugseth og Jon Isak Moe Nesland.  

KONFIRMANTER  
i Sannidal kirke 22. august 2020
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Det skjer et  
under i verden…

Alma Gjerløv Andersen. Ingrid Taraldsvik Lofthaug.

Jørgen Martinus Strandskogen Grue. Benjamin Kittilsen.
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Det skjer et  
under i verden…

Det skjer et under i verden
Hver gang et barn blir til,

Over det gryende livet
lyser Guds skapersmil.

Det skjer et under når barnet
Møter oss hud mot hud,

Øynene speiler Guds himmel,
Gir oss et glimt av Gud.

Ingen på jorden er himlen så nær
som barnet han tar i sin favn.

NORSK SALMEBOK 2013, NR. 591
TEKST: GERD GRØNVOLD SAUE 1994,96
MELODI: KJELL MØRK KARLSEN 1996

Viktor Rønning Einertsen.

Mia Irene Kittilsen. Vanja Kittilsen.

Vi gleder oss over å kunne vise fram 
barn som er døpt i Sannidal kirke.
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ALLEHELGENSDAGALLEHELGENSDAG
Allehelgensdag er viktig for mange, 

en dag der de minnes sine kjære 
som har gått bort. De siste tiårene er 
det blitt stadig mer vanlig å tenne lys 
på gravene, og fleste kirker har en form 
for minnemarkering.

Vi har i tidligere år sendt ut egen 
invitasjon til gudstjeneste og minne-
markering til dem som har mistet noen 
i løpet av året som er gått. Dette året 
vil vi ikke ha anledning til det, grunnet 
nye personvernregler. 

Men vi fortsetter tradisjonen med å 
minnes de som har gått bort det siste 

året ved å lese opp navnene deres og å 
tenne et lys for hver enkelt. Dette gjel-
der alle som er gravlagt på  Sannidal 
kirkegård, eller som er gravlagt eller 
bisatt ved seremoni i Sannidal kirke.

Om noen pårørende ikke ønsker at 
navnet på den avdøde skal leses opp 
ber vi om at dere kontakter menighets-
kontoret. 

Vi ønsker alle velkommen til gudstje-
neste på Allehelgensdag, søndag  
1. november kl. 11.00. Spesielt velkom-
men til dere som har mistet noen det 
siste året.    
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Stell av gravminner
Når vi først skriver om blomster på 
kirkegården så tar vi med litt om stei-
ner også. Vi har tatt en prat med Asle 
Karlsen på Kragerø Steinindustri. 

Nå er det ikke noen regel for hvorle-
des en gravstein skal stelles. Noen vil 
at den skal se ny ut bestandig og andre 
synes det er noe symbolsk fint i at den 
eldes. Mose og lav kan kanskje passe, 
men de ødelegger lett skriften. For an-
dre er det også et spørsmål om anled-
ning. Ikke alle har samme mulighet til 
å følge opp gravene sine like mye.

De som ønsker kan vaske steinene 
med vanlig (varmt) vann og såpe. Bruk 
gjerne en myk børste eller skurebør-
ste. Vanlig såpe hjelper godt. Er det 
gullskrift på steinen så pass på at det 
ikke vaskes med syreholdig vaskemid-
del. Det løser opp skriften. Stålbørste 
må ikke brukes. Mose og lav kan feste 
seg i skriften. Særlig sort skrift på 
lyse steiner er av en eller annen grunn 
utsatt. Soppen fester seg i skriften. En 
vask hjelper, men ønsker en mer varig 
behandling bør en nok kjøpe noe anti 
soppmiddel enten fra steinleverandør 
eller for eksempel på nett. 

Forberede  
gravplanting for 
vinteren
Vi tok en telefon til Knut Rinde om 
saken. Det er høst og snart kommer 
kulde og klaken jord. 

Vel, sa Knut. De som har plantet be-
gonia eller andre planter med knoller 
som ikke tåler frost bør huske å ta 
disse opp nå og sette de tørt, frostfritt 
og mørkt. 

Det kan være lurt å dekke overvin-
trende planter med litt granbar. Det 
er pent å se på og gir et visst vern mot 
frosten.

Løker av påskeliljer kan gjerne 
plantes nå, men vær varsomme med 
å sette løk av tulipan og krokus fordi 
disse lett tiltrekker seg rådyr. Ellers 
får vi komme tilbake til saken litt 
etter 17 mai. Altfor mange planter for 
tidlig og fine planter fryser. Vi snak-
kes når det tiner.
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BIBELQUIZ 
SVAR: 
1.	3. Mosebok 19:32
2.	5. Mosebok 24:17
3.	Matteus 7:7-8
4.	Matteus 7:1-5
5.	�Jakobs brev kap 3 omtaler tungen 

og selvdisiplin.
6.	�Paulus brev til romerne 2:14
7.	�Paulus første bev til Korinterne 8:7
8.	�Profet er en som taler på Guds 

vegne til menneskene.
9.	�Da Abraham skulle ofre sønnen Isak 

ble han avbrutt av Gud. Dommeren 
Jefta lovet å ofre den første person 
som kom ut av hans hus om han 

kunne komme hjem fra krigen med 
seier. Hans datter løp han i møte 
ved hjemkomst og ble ofret, Dom-
merne 11:34.

10.	�Deborah var dommer og leder i 
krig, jfr Dommerne kap 4. Det er el-
lers nevnt flere kvinnelige profeter 
i både det gamle og nye testamen-
tet. Hulda og Mirjam er vel mest 
kjent fra det gamle testamentet. I 
NT nevnes i Apostlenes gjerninger 
de fire døtrene til evangelisten 
Philip,og Anna Fanulsdatter som 
tok imot Jesus i templet da han 
skulle omskjæres.

Hvor i bibelen er disse  
sitatene hentet?

1.	� «For de grå hår skal du reise deg 
og ære den gamle...»

2.	� «Du skal ikke fordreie retten for 
innflyttere og farløse eller ta 
pant i en enkes klær.»

3.	� «Be så skal du få, let så skal du 
finne..»

4.	� «Døm ikke, for at dere ikke skal 
bli dømt. For med den dommen 
dere selv dømmer skal dere selv 
bedømmes».

5.	� (kroppsdel) .. «Tenk på en liten 
ild som kan sette hele skogen i 
brann.»

6.	� «For når hedninger som ikke har 
loven, av naturen gjør det den 
sier, er de sin egen lov. De viser 
med dette at loven står skrevet i 
deres hjerter.»

7.	� «Men mat fører oss ikke nær-
mere Gud. Vi vinner ikke noe om 
vi spiser og taper ikke noe ved å 
la være.»

8.	� Hva betyr det når noen sies å 
være profet?

9.	� Å ofre mennesker ble i GT 
beskrevet som noe hedningene 
drev med; «Ofre sine barn til Mo-
luk».  Likevel er det 2 eksempler. 
En ofring som ble avbrutt og en 
en ofring som ble gjennomført. 
Husker du hvilke?

10.	� Temaet “Kvinner som lærer og 
leder for menn” har 
vært et tema i medi-
ene den siste tiden. 
Nevn en kvinne som 
var dommer i Israel 
og minst en kvinne 
som bibelen beskriver 
som profet.
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ONSDAGSKLUBBEN
Alder: Fra 4 år
Annenhver onsdag kl. 17.00 – 19.00 
på Mo bedehus. 
Kontakt: Anne Vollebæk Lofthaug –
tlf. 905 67 537

SANNIDAL SOUL KIDS
Alder: 4-10 år		
Torsdager i Sannidal kirke 
fra kl. 17.30 – 18.30
Kontakt: Hildegunn Wangen -
tlf. 414 16 214

JUNTOS – SANNIDAL SOUL
CHILDREN
Alder: Fra 5. klasse. Øver hver torsdag i
Sannidal kirke, fra kl. 18.45 – 20.15
Kontakt : Ingeborg Barland Linnerud -
tlf. 959 26 853

SMUK – SANNIDALMENIGHETSUNG-
DOMSKLUBB
Alder: Fra 8. klasse.
Fredager kl. 19.00 – 23.00 
på Mo bedehus, Sannidal
Kontakt: Tomas Barland – tlf. 940 07 151

KRIK
Alder: Fra 8. klasse.
Onsdager kl. 19.00 - Sannidal samfunns-
hus

MENIGHETSKORET LAUDATE
Onsdager fra kl. 19.00 i Kirkestua
Kontakt: Robert Czyz,
tlf. 992 71 514

SANNIDAL GOSPEL
Mandag kl. 18.00 - 20.00
Kontakt: Hildegunn Wangen –
tlf. 414 16 214

ÅPEN KIRKE – KVELDSBØNN
Åpen kirke torsdager fra kl. 20.30
Kveldsbønn fra kl. 21.30
Kontakt: Stig Bråtane Lemvik –
tlf. 958 15 211

UFORMELLE SAMLINGER PÅ MO
BEDEHUS
En tirsdag i måneden – fra kl. 11.00
Kontakt: Anne Vollebæk Lofthaug –
tlf. 905 67 537 eller
Sigrunn Bråtane – tlf. 35 99 20 45 –  
906 18 757

MO BEDEHUS
Torsdagsmøter kl. 19.30
Kontakt: Olav Bråtane – tlf. 975 93 260

KJØLEBRØND BEDEHUS
Kontakt: Kari Skarvang –Tlf. 416 3305  

Dette skjer I SANNIDAL SOKN 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21
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Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935

SAME0316.indd   18 20.09.2016   10.37

17Sannidal MenighetSblad nr. 3 – 2016

Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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SANNIDAL
MENIGHETSBLAD
Utgitt av Sannidal  menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Dan Lyngmyr, tlf. 980 36420 
dan@getmail.no 

Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Kontonr. til menighetsbladet   
2655 01 39617

Menighetskontor for Sannidal og 
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra  
kl. 08.00 - 15.30
Telefon : 35 99 21 97
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Sannidal sokn 
Sokneprest:
Sigridur Thordardottir, tlf. 457 87 278
Organist:
Robert Czyz. Tlf. 992 71 514
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Palmar Moltu. Tlf. 920 59 259
Svein Jonny Blankenberg Larsen
Tlf. 473 03 127
Klokker og menighetssekretær:
Kari Skarvang. Tlf. 35 99 21 97
Tlf. 416 33 056
Menighetsarbeider:
Sven Ludvigsen, tlf. 928 81 346

DØPTE:
05.07.20	 Mie Mathea Isaksen 	
26.07.20	� Jørgen Martinus  

Strandskogen Grue
02.08.20	 Alma Gjerløv Andersen
16.08.20	 Ingrid Taraldsvik Lofthaug
16.08.20	 Viktor Rønning Einertsen
30.08.20	 Vanja Kittilsen
30.08.20	 Mia Irene Kittilsen
30.08.20	 Benjamin Kittilsen 
 
 	
DØDE:
02.07.20	 Lars Støen	�  f. 1951
02.07.20	 Herlaug Plischewski	�  f. 1937
23.07.20	 Turid Bureid	�  f. 1950
03.08.20	� Sissel Margrethe  

Halvorsen	�  f. 1944
05.08.20	 Asbjørn Halvorskås	�  f. 1931
11.08.20	 Svanhild Ness	�  f. 1945

VIGDE:
08.08.20	� Malin Lenes og  

Fredrik Taasen
15.08.20	� Anne Marie Paus og  

Christian Bærstad 

Vi er her.
Alltid

22 40 00 40 • kirkens-sos.no

Sannidal kirke og menighet på nett: 

www.sannidalkirke.no 



Velkommen  
til gudstjeneste!

22. november: Kristi 
kongedag/Domssøndagen
Sannidal kirke kl.11.00
Gudstjeneste.
Harald Gulstad.  
Offer: Menighetsarbeidet

29. november: 1. søndag i 
advent
Sannidal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Utdeling av bøker til 4- og 
6-åringer.
Offer: Menighetsarbeidet

Med forbehold om endringer

Sannidal sokn
NOVEMBER
1. november: 
Allehelgensdag
Sannidal kirke kl.11.00
Allehelgensgudstjeneste.
Sigrid Thordardottir.
Offer: Menighetsarbeidet

15. november: 24. s. i 
treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00
Gudstjeneste.
Sigrid Thordardottir. Dåp. 
Offer: Prosjekt Senegal/
Normisjon

Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

OKTOBER
4. oktober: 18. s. i 
treenighetstiden.  
Sannidal kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. 
Gullkonfirmanter. 
Offer: Orgelfondet.

18. oktober: 20. s. i 
treenighetstiden
Sannidal kirke kl.11.00
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir. Dåp. 
Offer: KRIK Sannidal og 
Kragerø

25. oktober: Bots- og 
bønnedag
Sannidal kirke kl. 18.00
Gudstjeneste.
Sigrid Thordardottir. 
Høsttakkefest. 
Offer: Prosjekt 
Etiopia/Det Norske 
Misjonsselskap

ÅPEN KIRKE i SANNIDAL
Hver torsdag fra kl.20.30

Kveldsbønn kl. 21.30
Velkommen! 


